INSTITUTO GUERRERENSE PARA LA ATENCION INTEGRAL DE LAS PERSONAS ADULTAS MAYORES

Estado de Variacién en la Hacienda Pablica

Concepto

Hacienda Pablical Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Ab_or(aciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejetnuos J\ntenoms
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicién Monetaria
* Resutado por Tenencia de Acivos no Monetaros

Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final de 2023
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2024

Aportaciones

‘Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Neto de 2024
'Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de E]emum Aniemres
Reservas
~ Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de

la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024
‘Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Cifras en Pesos)

Hacienda Puablica /
Patrimonio
Contribuido

 -17,996.70
0.00

0.00
-17,996.70

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
ODO

-17,996.70
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
©0.00

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

0.00
0.00
0.00
48,996.25
0.00
48,483.19
 0.00
000
513.06

oy

0.00

48,996.25

0.00
0.00
10.00

425,037.34

0.00
425,037.34
0.00

0.00
0.0

0.00
0.00

474,033.59

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

0.00
0.00
000

42503734 |

425,037.34

0.00
0.00 |
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

28,685.13

0.00

425,037.34 |

0.00
000

-396,352.21 |
2868513 |

42503734 |

0.00

v |
0.00

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Publica /

Patrimonio

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

 17,996.70

0.00
0.00

~ -17,996.70

474,033.59

 425037.34

48,483.19
1 0.00

1 0.00
513.06

0.00
0.00
0.00

 456,036.89

- 0.00

0.00

0.00
0.00

28,685.13

28,685.13
0.00
0.00
T 0.00
0.00

0.00

~0.00
0.00

484,722.02
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